
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от «  »  2025 года  №  

 

«О внесении изменений в приказ комитета по природным ресурсам 

Ленинградской области от 01.11.2018 года № 18 «Об утверждении 

лесохозяйственного регламента Рощинского лесничества Ленинградской 

области» 

 

 

В соответствии со 83 статьёй Лесного кодекса Российской Федерации, 

приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 

27.02.2017 года № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, 

порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», на 

основании Положения о комитете по природным ресурсам Ленинградской области, 

утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 31 июня 

2014 года № 341,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести в приказ комитета по природным ресурсам Ленинградской области 

от 01.11.2018 года № 18 «Об утверждении лесохозяйственного регламента 

Рощинского лесничества Ленинградской области» изменения, изложив приложение 

(Лесохозяйственный регламент Рощинского лесничества Ленинградской области) в 

редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

 2. Ответственному сотруднику за ведение официального сайта комитета по 

природным ресурсам Ленинградской области в 3-х дневный срок разместить 

настоящий приказ на официальном сайте комитета по природным ресурсам 

Ленинградской области на весь срок действия лесохозяйственного регламента с 

указанием даты утверждения. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты принятия. Изменения, внесенные 

в лесохозяйственный регламент Рощинского лесничества, утвержденные настоящим 

приказом, вступают в силу с 01.01.2025 года. 
 

 
 
Председатель комитета                                                                                    Ф.Н.Стулов 
 


